
契約変更年月日 令和7年3月12日

契約業者名  東亜建設工業株式会社　中国支店

契約業者の住所 広島県広島市中区立町２-２３

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年9月24日

工期（至） 令和7年8月29日

変更前の契約金額 358,050,000 円　（税込み）

変更金額 55,550,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 413,600,000 円　（税込み）

変更理由

１．仮設屋根について製作・設置を行う必要が生じた。
２．仮設屋根基礎ブロック製作ヤードの変更を行う必要が生じた。
３．設計照査の結果、仮設フェンスの規格を変更する必要が生じた。
４．仮設屋根基礎ブロック設置箇所に雨水管・給水管があることが判明
し、切り回しが必要となり、数量・費用が確定した。

(第１回)契約変更の内容

令和6年度下関港(本港地区)岸壁(-10m)(改良)築造工事

下関市細江新町地先



令和6年度下関港(本港地区)岸壁(-10m)(改良)築造工事


